ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND   Việt Yên, ngày   22   tháng  02 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc với Đoàn công tác của Sở Y tế về công tác phòng, chống dịch

Kính gửi:   Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Y tế, Trung tâm

Y tế huyện, Tài chính-Kế hoạch, Tài nguyên và Môi

trường.

Thực hiện Công văn số 610/SYT-NVY ngày 21/02/2022 của Sở Y tế về làm

việc với UBND các huyện, thành phố về công tác phòng, chống dịch, Chủ tịch

UBND huyện mời các đại biểu dự buổi làm việc với Đoàn công tác của Sở Y tế

như sau:

1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút ngày 23/02/2022.

2. Thành phần:

+ Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Y tế, Tài chính-Kế hoạch, Tài

nguyên và Môi trường.

+ Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ,

Trưởng khoa Dược và các cán bộ có liên quan (đề nghị Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện mời).

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 5, UBND huyện.

Giao phòng Y tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế huyện chuẩn bị báo cáo

phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tuấn Minh

		minhpt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-22T14:22:22+0700

		2022-02-22T14:39:24+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-22T14:39:57+0700